
KUPNÍ SMLOUVA
č. 24115001696

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník Vojenského zařízení 684806 Žatec

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 684806 Žatec
Pražská ul.
438 01 Žatec

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
mobil:
fax:
e-mail: czdrs.zatec@army.cz

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 684806 Žatec
Pražská ul.
438 01 Žatec

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

e-mail: ryndovav@army.cz

(dále jen „kupující“)

a

Hu-Fa Dental a.s.
Zapsaná (ý) v obchodním (živnostenském) rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 4392
Se sídlem: Moravní 909, 765 02 Otrokovice
IČ: 26977851
DIČ: CZ26977851
Bankovní spojení: Unicredit Bank a.s.
Číslo účtu: 1040230016/2700
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba ve věcech sm



2

Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Moravní 909, 765 02 Otrokovice

(dále jen „prodávající“).

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“).

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění provozu stomatologické ambulance u CZdrS Žatec.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu spotřební stomatologický materiál viz příloha

číslo 1 (dále jen „zboží“) v jakosti a požadovaném provedení, a převést na něj vlastnické
právo k tomuto zboží; dle výběrového řízení v el. nástroji NEN číslo: N006/24/V00007242,

b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude kupujícímu dodáno jednou dodávkou za podmínek
uvedených v čl. VII. smlouvy.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši:

50 187,09 Kč bez DPH

a

57 142,50 Kč včetně DPH
(slovy: padesát sedm tisíc sto čtyřicet dva korun, padesát hal.).

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 50 187,09 Kč, DPH činí 6 955,41 Kč.

3. Celková kupní cena zboží včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, ve které jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové ceny
prodávajícího.



3

V.
Místo plnění

Místem dodání zboží je: Vojenské zařízení 684806 Žatec
Pražská ul., 438 01 Žatec

VI.
Doba plnění

1. Prodávající zahájí plnění smlouvy okamžikem podpisu kupní smlouvy a plnění ukončí
nejpozději do 17. 5. 2024.

2. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního přejímacího dokladu (dodacího listu) na
zboží, které je předmětem smlouvy, po jeho předání včetně požadovaných dokladů v místě
plnění, zástupci obou smluvních stran.

VII.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí ále jen
„přejímající“).

2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech pondělí až čtvrtek od
7:00 hod. do 14:00 hod. a v pátek od 7:00 hod. do 11:00 hod., a to po předchozím projednání a
odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s přejímajícím.

3. Projednat termín a hodinu dodání minimálně 5 pracovních dnů předem s kontaktní osobou,
kterou ebo e-mailem
czdrs.

4. Prodávající je povinen zabezpečit dopravu zboží do místa plnění. Předání zboží u příjemce
proběhne na základě dodacího listu obsahujícího identifikační údaje prodávajícího, údaje o
množství, ceně, datum dodání zboží, jméno a příjmení včetně podpisů odpovědných osob
zastupujících prodávajícího. Dodací list stvrzený podpisem přejímajícího je nezbytným
dokladem opravňujícím prodávajícího k uplatnění požadavku na uhrazení kupní ceny.

5. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) přejímací
doklady.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, s nejdelší
možnou exspirační dobou dostupnou na trhu, odpovídající platným technickým,
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.

7. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran (nebo přejímající a dopravce) ihned vyhotoví
zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat náhradním plněním
nové zboží.



  

4 
 

 
 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za zboží bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem 
uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy. 

2. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání 
a převzetí dodávky zboží, bezodkladně odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) 
podle bodu 6. čl. VIII. smlouvy. 

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ; 
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ; 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- rozsah a předmět plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- název přejímajícího podle smlouvy; 
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za měrnou jednotku, např. ks, spr, 

pár, kg, litry apod.) a případně slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;  
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru; 
- kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury; 
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

4. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním 
dnem splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury kupujícímu.  

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.  

6. Adresa pro zasílání fakturace: 

Poskytovatel zašle fakturu elektronicky do e-mailové schránky fakturace@army.cz a v kopii 
na e-mailovou schránku ryndovav@army.cz. 

Na faktuře poskytovatel uvede tyto následující údaje: 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
IČ: 60162694;DIČ: CZ60162694 
Konečný příjemce:    

                             NS 684806 Žatec 
 Číslo smlouvy, objednávky nebo výzvy.   

       Požadované formáty faktury: ISDOS, možné i PDF/A (UBL 2.1 ISO/IEC, N/CEFACT CII,   



  

5 
 

 JPEG, PNG, TIF); jiné formáty nejsou podporovány a systém je nepřijme; 

       Požadovaná velikost: do 20 MB                                    

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu. 

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. 

 
IX. 

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současně podpisem přejímacího dokladu.  

2. Nebezpečí zjevné škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a 
převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu. 

 
X. 

Záruka za jakost zboží 
 

1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost 
dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že 
touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ 

3. Vady zboží v záruce uplatňuje přejímající u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění. 

4. Reklamace se uplatňují písemně.  

5. Reklamované zboží bude doručeno prodejci po vzájemné dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.  

6. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 10 dnů ode dne jejího obdržení.  

7. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

8. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 
 



  

6 
 

XI. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v bodu 1. čl. VI. smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny nedodaného zboží za 
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení. 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky kupujícího. 

3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. smlouvy smluvní pokutu ve výši 
0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění 
vady a předání zboží“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

5. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb.   

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

 
XII. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob. 

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

 

 
XIII. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 



7

c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení
prodávajícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:
a) nedodržení doby dodání zboží bodu 1. čl. VI. smlouvy o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
d) neodstranění vad zboží v záruce ve sjednané době;

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 6 listech přílohy č.1, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě,
že plnění vyplývající ze smlouvy dosahuje částky 50.000,- Kč bez DPH a vyšší, nabývá
smlouva účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Povinnost odeslání k uveřejnění
v Registru smluv spadá na Českou republiku – Ministerstvo obrany.

5. Nedílnou součástí dohody je příloha:
- příloha č. 1 „Seznam a cenová specifikace zboží“ – 6 listů;

V Žatci
dne

V Otrokovicích
dne



Příloha č. 1
Seznam a cenová specifikace zboží

úplný název materiálu
popis / například / nebo jiný výrobek
kvalitativně a technicky obdobných

řešení - stejných parametrů

Obchodní označení
zboží (katalogové
číslo), poznámka

měrná
jednotka

Celkem
Cena za
kus / bal
bez DPH

DPH
(%)

Cena za
kus / bal
s DPH

Cena
celkem

bez DPH

Cena
celkem
s DPH

1 Papírové čepy
Absorbční papírové čepy, vel. 15-40,
200 ks v balení REF
144911057

550021

2 Papírové čepy
Absorbční papírové čepy, vel. 25, 200
ks v balení REF 144911042

551025

3 Papírové čepy
Absorbční papírové čepy, vel. 30, 200
ks v balení REF 144911043

551030

4
Dvousložkový, RTG kontrastní
zinkpolykarboxylátový cement.

Adhesor carbofine orig. 80g + 40g 100001

5
Smíšený amalgám v praktických
tabletách pro míchání v libovolné
třepačce kapslí

ANA 2000 HCAA kapsle č.1
REF: 1173000 Green

510059

6
Smíšený amalgám v praktických
tabletách pro míchání v libovolné
třepačce kapslí

ANA 2000 HCAA kapsle č.2
REF 1173100 Blue

510060

7 Arkansaský kámen

Arkansassteine AS11 RA plamínek
ISO 635 204 243 505 025
REF AS11.025RA-12
(12 ks v balení)

560011



2

8
Biokompatibilní a bioaktivní
náhrada dentinu v korunkové
i kořenové části

Biodentine 15 x 0,7 g 530387 bal.

9 Brousek diamant

Brousek diamant FG
ISO 806.314.234.534.016
REF 397 146 80 3140
(5 ks v balení)

146803140 bal.

10 Brousek diamant

Brousek diamant FG
ISO 806.314.238.534.014
REF 397 146 51 1800
(5 ks v balení)

146511800 bal.

11 Brousek diamant

Brousek diamant FG
ISO 806 314 238 534 014
REF G830.314.014
(5 ks v balení)

870830G4 bal.

12

Radiokontrastní pasta na bázi
hydroxidu vápenatého. Určená
pro dočasné plnění kořenových
kanálků.

Calcipast 2,1g 5303996 bal.

13
Provizorní výplňový materiál, se
zvýšenou adhezí a různými
stupni tvrdosti.

Cavit lahvička 28g (červený)
REF 44030

53025C ks

14
10% polyakrylátová kyselina
zvyšující vazebnou sílu
skloionomeních cementů

Dentin Conditioner 25 g 530040 ks

15
Dřevěné klínky pro adaptaci
matric k zubu

Dřevěné klínky Hawe (č. 05) mini
tyrkys, 100 ks v balení

521005 bal.



3

16
40% kyselina fosforečná. Modrá
barva s vynikající viskozitou.

Etchgel Jumbo HS - leptací gel 40% 4503986 bal.

17
Univerzální mikrohybridní
světlem tuhnoucí kompozitum
pro všechny rekonstrukce.

Filtek Z250 4g - A1
REF 6020A1

5210A1 bal.

18
Univerzální mikrohybridní
světlem tuhnoucí kompozitum
pro všechny rekonstrukce.

Filtek Z250 4g - A2
REF 6020A2

5210A2 bal.

19
Univerzální mikrohybridní
světlem tuhnoucí kompozitum
pro všechny rekonstrukce.

Filtek Z250 4g - A3
REF 6020A3

5210A3 bal.

20 Gutaperčové čepy
Gutaperčové čepy, vel. 15-40, 120 ks v
balení REF 144911021

550041 bal.

21 Gutaperčové čepy
Gutaperčové čepy, vel. 20, 120 ks v
balení REF 144911004

551120 bal.

22 Gutaperčové čepy
Gutaperčové čepy, vel. 25, 120 ks v
balení

551125 bal.

23 Gutaperčové čepy
Gutaperčové čepy, vel. 30, 120 ks v
balení

551130 bal.

24
Ocelové měkké a dobře
tvarovatelné matrice do
postranního úseku

Hawe Adapt matrice supertenké
0,038mm, 30 ks v balení
REF 1205 (velké jednobříškové)

581205 bal.

25
Kondenzovatelný, chemicky
tuhnoucí, nelepivý skloionomerní
cement

Fuji IX GP A1 nebo A2 kapsle, 50 ks v
balení

5316A2 bal.

26
Intraorální špičky pro modré
míchací kanyly

Intraorální špičky bílé, 1,0 mm pro
modré kanyly, 100 ks v balení.

5400893 bal.



4

27

Granulovaná forma
skloionomerního cementu pro
výplně v postranním úseku,
radioopákní

Ketac-Molar Easymix start.balení A3 521074 bal.

28

PathFile strojový NiTi systém
pro zprůchodnění kořenového
kanálku. Velmi flexibilní nástroj
pro všechny typy kanálků.

Pathfile 25mm 013, 6ks v balení
REF A001522501300
(6x 25mm NO 013)

5922994 bal.

29

PathFile strojový NiTi systém
pro zprůchodnění kořenového
kanálku. Velmi flexibilní nástroj
pro všechny typy kanálků.

Pathfile 25mm sada, 6ks v v balení
REF A001522590000
(2x3 25mm 013/016/019)

592299 sada

30 Pilník
Pilník K-File ED ruční 008 L25
REF 397 144 51 8772
(6 ks v balení)

5973108 bal.

31 Pilník
Pilník K-File ED ruční 010 L25
REF 397 144 51 8782
(6 ks v balení)

5973110 bal.

32 Protahováček
Protahováček H-File ED ruční 008 L25
REF 397 144 51 5832, 1 ks

5974108 ks

33 Protahováček
Protahováček H-File ED ruční 010 L25
REF 397 144 51 5842, 1 ks

5974110 ks

34 Protahováček
Protahováček H-File ED ruční 010 L28
REF 397 144 51 5872, 1 ks

5974210 ks

35
Protapery pro ošetření
kořenových kanálků

ProTaper Next Set X1-X3, 25 mm, 3 ks
v balení

562450 bal.



5

36
Nikl-titanové nástroje pro
strojové opracování kořenových
kanálků.

Protaper retreat files sada , 6 ks v balení 5620844 bal.

37
Aplikační štětečky pro cílenou
aplikaci bondů, leptadel a tekutin.

SelectiveBrush fine (jemné - zelené),
1 ks

521143 ks

38
Aplikační štětečky pro cílenou
aplikaci bondů, leptadel a tekutin.

SelectiveBrush regular (střední -
modré), 1 ks

521141 ks

39
Ocelové separační pásky pro
aproximální separaci.

Separační pásky jedn.sypané 4 mm
REF 570 004
(12 ks v balení)

400048 bal.

40 Tvrdokovový vrtáček - finýrka

Tvrdokovový vrtáček FG - finýrka
ISO 500.314.274.072.014
REF 397 142 51 7604
(5 ks v balení)

142517604 bal.

41 Tvrdokovový vrtáček - finýrka

Tvrdokovový vrtáček FG - finýrka
ISO 500.314.277.072.016
REF 397 142 51 7624
(5 ks v balení)

142517624 bal.

42 Tvrdokovový vrtáček

Tvrdokovový vrtáček RA
ISO 500.204.001.001.018
REF C1.204.018
(5 ks v balení)

570C1218 bal.

43 Tvrdokovový vrtáček

Tvrdokovový vrtáček RA
ISO 500.204.001.001.023
REF C1.204.023
(5 ks v balení)

570C1223 bal.

44 Tvrdokovový vrtáček

Tvrdokovový vrtáček RA
ISO 500.204.001.001.021
REF C1.204.021
(5 ks v balení)

570C1221 bal.



6

45
Vysoce flexibilní, měkké, 100%
bavlněné válečky s absorbční
schopností

Válečky Richmond NEW, 2000 ks v
balení

300035 bal.

46
VDW nástroje pro silně
zakřivené nebo kalcifikované
kořenové kanálky

VDW C-Pilot Files 25 mm
ISO 08
REF V 04 0368 025 008
(šedé - 6 ks v balení)

57133672 bal.

47
VDW nástroje pro silně
zakřivené nebo kalcifikované
kořenové kanálky

VDW C-Pilot Files 25 mm
ISO 12
REF V 04 0368 025 012
(hnědé - 6 ks v balení)

57133674 bal.

48 CHLORAXID 2% 400 G
2% roztok chlornanu sodného, balení
obsahuje lahev se 400g roztoku,
uzávěrový adaptér, 1 stířkačku

5303907 bal.

49 Alustat Foam
gel s obsahem 25% aluminia chloridu na
zastavování krvácení

5303886 ks

50 Kelímek Kelímky 0,20 l čiré, 1ks 300107C ks

51 Chirlac rapid
Chirlac rapid viol. EP1.5 USP 4/0
1x0,70m, HR 18, 24 ks v balení

300989 bal.

celkem
bez DPH

celkem
s DPH

Celkem za spotřební stomatologický materiál: 50 187,09 57 142,50


